
UCHWAŁA Nr XVI/93/19  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy i Komisji na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy na 2020 rok. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy stałych Komisji na 2020 rok. 

§ 3. Plany pracy określone w § 1 i § 2 stanowią załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym Stałych 
Komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 


